



Alcaldia Municipal



LIQUIDACION DE GASTOS DE CAJA CHICA, AYUDA SOCIAL, MES DE OCTUBRE

N°	FECHA	N° FACTURA	PROVEEDOR	CONCEPTO	DEBE	HABER
0	9/1/2019		MUNICIPALIDAD	FONDO DE CAJA CHICA	L. -	L. 25,000.00
1	10/7/2019	844	Ramon Carcamo	Ayuda Social para Comprar Alimentacion es una persona de la tercera edad y no puede trabajar.	L. 500.00	L. 24,500.00
2	10/8/2019	845	Cristino Perez	Ayuda Social para Comprar Medicamento.	L. 300.00	L. 24,200.00
3	10/8/2019	846	Mauricia Calix	Ayuda Social para Viajar a San Pedro Sula con su Hijo Elvin Fabricio Ramos que tiene una Cita en el Ruth Paz y Son de Escasos Recursos Economicos.	L. 500.00	L. 23,700.00
4	10/8/2019	847	Rosibel Funez Cantillano	Ayuda Social para comprarle medicamento a su Hijo y Transporte que	L. 500.00	L. 23,200.00
5	10/9/2019	848	Adrian Castro Rodas	Ayuda Social para Comprarle Medicamento a su Hija Mervelyn Castro	L. 200.00	L. 23,000.00
6	10/9/2019	849	Ismael Antonio Meza	Ayuda Social para Viajar a San Pedro Sula Con su Hija que necesita	L. 500.00	L. 22,500.00
7	10/9/2019	850	Saturdino Hernandez	Ayuda Social para Viajar a San Pedro Sula a Realizarse unos Examenes soy de Escasos Recursos Economicos .	L. 500.00	L. 22,000.00
8	10/10/2019	851	Esther Elizabeth Montes	Ayuda Social para Viajar al hospital Catarino Rivas en San Pedro Sula ya que tiene una Hernia y es de Escasos Recursos Economicos.	L. 500.00	L. 21,500.00
9	10/10/2019	852	Miguel Angel Baca	Ayuda Social para Alimentacion y Transporte.	L. 200.00	L. 21,300.00
10	10/10/2019	853	Francisca Aguillar Cruz	Ayuda Social para Alimentacion.	L. 300.00	L. 21,000.00
11	10/10/2019	854	Alejandro Humberto Suarez	Ayuda Social	L. 500.00	L. 20,500.00
12	10/11/2019	862	Maria Virginia Ramirez	Ayuda Social para Comprar Medicamento ya que esta mal de salud y es de escasos recursos economicos .	L. 500.00	L. 20,000.00
13	10/14/2019	863	Leonarda Varela	Ayuda Social para Comprar Alimentacion ya que su Esposa esta Hospitalizada y es de escasos recursos economicas.	L. 400.00	L. 19,600.00
14	10/14/2019	864	Omar Antonio Garmendia	Ayuda Social para la Comprar Fertilizantes para la Simbra de Maiz y	L. 2,000.00	L. 17,600.00
15	10/15/2019	865	Maria de la Cruz Carcamo	Ayuda Social para mi Hija Eva Esmeralda Carcamo Murillo ya que	L. 300.00	L. 17,300.00
16	10/15/2019	866	Mirna Josselin Almendarez	Ayuda Social para ir a San Pedro Sula a Cita con su Hijo Junior Roberto	L. 500.00	L. 16,800.00
17	10/16/2019	867	Cesar Alexis Funez Matute	Ayuda Social para Transporte.	L. 200.00	L. 16,600.00

18	10/21/2019	869	Rosa Melida Lara	Ayuda Social para Viajar a San Pedro Sula a Cita y es de escasos	L. 1,000.00	L. 15,600.00
19	10/21/2019	870	Cruz Dario Lopez	Ayuda Social para Transporte y Alimentacion.	L. 700.00	L. 14,900.00
20	10/21/2019	871	Lorenzo Perez	Ayuda Social para Realizarse unos Exámenes	L. 1,000.00	L. 13,900.00
21	10/21/2019	872	Oscar Orlando Hernandez	Ayuda Social para Alimentacion y Transporte.	L. 300.00	L. 13,600.00
22	10/21/2019	873	Gonzalo George Betancurt	Ayuda Social para su esposa Digna Sofia George ya que va ser operada en San Pedro Sula y son de Escasos Recursos Economicos.	L. 500.00	L. 13,100.00
23	10/21/2019	874	Alex Dibiel Vieda Matute	Ayuda Social para la compra de Medicamento.	L. 500.00	L. 12,600.00
24	10/21/2019	875	Justina Antonia Meza	Ayuda Social para la Compra de Fertilizante para el cultivo ya que soy de escasos recursos economicos.	L. 500.00	L. 12,100.00
25	10/22/2019	876	Martha Ramona Perez Funez	Ayuda Social para Viajar a San Pedro sula al Hospital Leonardo Martinez con su Hija Greidy Elizabeth Soto ya que se encuentra enferma y son de escasos recursos economicos.	L. 1,000.00	L. 11,100.00
26	10/23/2019	877	Veranda Eliza Montes Cordova	Ayuda Social para Gastos necesarios para el bebe ya que se le adelento y es de escasos recursos economicos.	L. 2,000.00	L. 9,100.00
27	10/23/2019	878	Jose Victor Ramos Bueso	Ayuda Social para Transporte y Alimentacion.	L. 520.00	L. 8,580.00
28	10/23/2019	879	Elvia Idenia Carranza	Ayuda Social para Comprar Medicamentos para su Hijo Nelson Munguia y es una persona de escasos recursos economicos .	L. 300.00	L. 8,280.00
29	10/29/2019	885	Marco Antonio Pacheco Almendarez	Ayuda Social para Viajar a Tegucigalpa al Hospital San Felipe Ya que padece de un Trauma el ojo izquierdoy necesita realizarse unos exámenes y es de escasos recursos economicos .	L. 1,000.00	L. 7,280.00
30	10/29/2019	886	Erlin Ramon Aleman	Ayuda Social para realizarse unos Exámenes ya que no tiene recursos para hacerselos.	L. 1,200.00	L. 6,080.00
31	10/29/2019	887	German Isai Irias Castro	Ayuda Social para Comprar Fertilizante para su Cultivo es de escasos recursos y no tiene ayuda de nadie y es una persona Luchadora.	L. 950.00	L. 5,130.00
32	10/30/2019	891	Victor Manuel Varela Hernandez	Ayuda Social para poder realizarle unos exámenes a su hija Genesis Nayeli Varela en San pedro Sula y no tiene como Hacercelos.	L. 1,500.00	L. 3,630.00
33	10/30/2019	892	Victoria Banegas Lopez	Ayuda Social para Viajar a San Pedro Sula ya que tiene su madre internada en el hospital Catarino Rivas y no Cuenta con los Recursos Economicos.	L. 500.00	L. 3,130.00
34	10/30/2019	893	Ruben Martinez	Ayuda Social para Transporte y Alimentacion.	L. 200.00	L. 2,930.00
35	10/30/2019	894	Santos Odeli Carcamo Amaya	Ayuda Social para Realizarse un Ultrasonido Abdominal y no cuenta con los recursos para realizarselos.	L. 1,000.00	L. 1,930.00
36	10/31/2019	895	Francis Yoseli Barahona Torrez	Ayuda Social para su Hijo Brayan david ya que parece de Hidrocefalia y es de escasos recursos economicos.	L. 500.00	L. 1,430.00
37	10/31/2019	896	Digna Rosa Grijalva Pavon	Ayuda Social para viajar con su hijo Luis Antonio Herrera a tegucigalpa con Referencia Y no uentan con los recursos economicos.	L. 1,000.00	L. 430.00
38	10/31/2019	897	Jose Martir Murillo	Ayuda Social para Poder Realizarse unos Exámenes y para Transporte.	L. 430.00	L. -



PATRICIA BETSABE GARCIA
ENCARGADA DE AYUDAS SOCIALES